
 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolita di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 
 

 
 

PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

NUM. 027  del 01-03-2018 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Oggetto: LIQUIDAZIONE PREMIO ASSICURATIVO PER AUTOVETTURA “FIAT 

PANDA 4x4 MULTIJET”. CIG: Z70228E639. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  
 

- VISTO il contratto assicurativo con la Società "UNIPOL ASSICURAZIONI" Agenzia di 
Corleone, per l'autovettura "FIAT PANDA 4x4 MULTIJET" targata DM 777TK di 
proprietà di questo Comune; 
- RAVVISATA la necessità di provvedere alla liquidazione del premio di Assicurazione € 

450,00 relativo al periodo 28-02-2018/28-02-2019; 
- CONSTATATO che sul presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario, il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa, in 
relazione al disposto dell'art. 55, comma 5, della legge 8 giugno 1990, n. 142, come 
sostituito dall'art. 6, comma 11, della legge 15 maggio 1997, n. 127; 
- RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 51 della L. n. 142/1990 come 
recepita dalla L.R. n. 48/1991; 
- VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 
 

D E T E R M I N A 

 
1) DI LIQUIDARE E PAGARE alla Società "UNIPOL ASSICURAZIONI" Agenzia di 

Corleone, la somma di € 450,00, quale premio assicurativo per l'Autovettura 
"FIAT PANDA 4x4 MULTIJET" targata DM 777TK di proprietà di questo Comune 
per il periodo 28-02-2018/28-02-2019, mediante accreditamento sul c/c bancario n. 
292534 del Unicredit S.p.A. - Agenzia di Corleone - Coordinate Bancarie IBAN: 

IT84H0200843330000300292534, intestato all’Agente PINZOLO VENTURA 
Giuseppe, imputandola al capitolo 10160309/1 "SPESE DI MANUTENZIONE 
AUTOMEZZI DEL COMUNE" del redigendo Bilancio di Previsione Esercizio 2018 
(imp. n. 129 del 28-02-2018) ove trova sufficiente copertura finanziaria. 

 
Il Responsabile dell'Area Amministrativa 

     Giuseppe Cerasa  

                                               


